О внесении дополнения в решение Кокшетауского городского маслихата от 4
декабря 2009 года № С-30/11 "Об оказании социальной помощи отдельным
категориям нуждающимся граждан города Кокшетау"

Утративший силу
Решение Кокшетауского городского маслихата Акмолинской области от 12
октября 2010 года № С-39/10. Зарегистрировано Управлением юстиции города
Кокшетау Акмолинской области 05 ноября 2010 года № 1-1-130. Утратило силу
решением Кокшетауского городского маслихата Акмолинской области от 23
апреля 2013 года № С-16/16
      Сноска. Утратило силу решением Кокшетауского городского маслихата
Акмолинской области от 23.04.2013 № С-16/16.
      В соответствии со статьей 6  Республики Казахстан от 23 января 2001 Закона
года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан», Кокшетауский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Кокшетауского городского маслихата «Об оказании решение
социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан города
Кокшетау» от 4 декабря 2009 года № С-30/11 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 1-1-113,
опубликовано 24 декабря 2009 года в газете «Көкшетау» и 24 декабря 2009 года в
газете «Степной маяк», следующее дополнение:
      пункт 1 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
      «выплата за проезд в городском общественном транспорте инвалидам 2
группы по зрению один раз в год в размере 6720 (шесть тысяч семьсот двадцать)
т е н г е » .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Управлении юстиции города Кокшетау и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  3 9  с е с с и и
      К о к ш е т а у с к о г о  г о р о д с к о г о
      маслихата четвертого созыва                С.Муратбекова
      С е к р е т а р ь  К о к ш е т а у с к о г о
      г о р о д с к о г о  м а с л и х а т а
      четвертого созыва                          К.Мустафина
      «СОГЛАСОВАНО»:
      Аким города Кокшетау                       М. Батырханов

      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  з а н я т о с т и
      и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м
      города Кокшетау»                           К.Ахметов
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  ф и н а н с о в
      города Кокшетау»                           О.Идрисов
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  э к о н о м и к и
      и  б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я
      города Кокшетау»                           А.Омарова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан